•

SAMS IBITIP
Câmara Municipal de Ibitinga

SERVIÇO AUTÔNOMO MUIN
1 1111 1111

Protocolo Geral 0002274/2017
Data: 12/05/2017 Horar o 11:44

Leuitilativo - MTR 399/2017

Ibitinga/SP, 04 de maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio
Esmael Alves de Mira

Resposta ao requerimento de informações do Ilustríssimo Vereador Carlos Alberto
Dias Marques

Requerimento n° 287/2017

NOTA TÉCNICA

O SAMS- Serviço Autônomo Municipal de Saúde de

Ibitinga, neste ato representado por sua Diretora Superintendente que abaixo assina,
vem respeitosamente, prestar as informações que seguem:

Quanto à possibilidade de se obter uma nova viatura para prestar
atendimento junto ao SAMU, informamos que estamos em fase de solicitação junto ao
Ministério da Saúde para obtermos uma nova viatura. Deste modo, as providências para
obtenção de uma nova viatura e consequentemente melhora do atendimento do SAMU
de nosso município já estão sendo tomadas.

Por tais fatos e na certeza de ter respondido o requerimento de
informações do nobre edil, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se
fizerem necessários.

Nadir Co a
Diretor uperintendente do SAMS

a0.
Caroline Cândida ii(Souza
OAB-SP. NQ 362.073

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - sams(ibitinga.sp.gov.br

	Page 1